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WIELKI PONIEDZIAŁEK, 30 marca 
Erygowanie i poświęcenie Drogi Krzyżowej w Kaplicy św. Jana Pawła II (godz. 17.30) 

 
WWIIEELLKKII  WWTTOORREEKK,,  3311  mmaarrccaa  

Misterium Męki Pańskiej - po Mszy świętej wieczornej (ok. 19.30) 
 

WWIIEELLKKAA  ŚŚRROODDAA,,  11  kkwwiieettnniiaa  
Spowiedź parafialna – od 6.00- 12.00; od 14.00 -21.00 (z przerwami) 

 
ŚŚWWIIĘĘTTEE  TTRRIIDDUUUUMM  PPAASSCCHHAALLNNEE    

Święta zaczynają się już w Wielki Czwartek wieczorem. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego jest bowiem 
zwieńczeniem tych wszystkich wydarzeń i słów, które dokonywały się wcześniej przez Trzy Święte Dni. Jeśli chcemy 
sensownie i owocnie przeżyć ten czas, a także doświadczyć czym jest Zmartwychwstanie, nie sposób tego zrobić bez 
wcześniejszego bezpośredniego udziału w Liturgii tych Świętych Dni, czy przynajmniej bez towarzyszenia sercem 
naszemu Zbawicielowi. (Komunia święta może być udzielana tylko podczas Liturgii lub jako Wiatyk). 
 

WWIIEELLKKII  CCZZWWAARRTTEEKK  WWIIEECCZZEERRZZYY  PPAAŃŃSSKKIIEEJJ,,  22  kkwwiieettnniiaa  
godz. 07.00  – Ciemna Jutrznia (zapraszamy do wspólnej modlitwy Liturgią Godzin) 

09.00  – Msza Krzyżma w Bazylice Katedralnej z udziałem wszystkich kapłanów 
godz. 18.00  - Msza Wieczerzy Pańskiej– (Komunia Święta pod dwiema postaciami) 
    - Przeniesienie Chrystusa Eucharystycznego do Ciemnicy  
    - Wspólna Liturgia Godzin - Kompleta  
godz. 22.00  - Zakończenie adoracji  
 

WWIIEELLKKII  PPIIĄĄTTEEKK  MMĘĘKKII  PPAAŃŃSSKKIIEEJJ,,  33  kkwwiieettnniiaa  
Obowiązuje post ścisły i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych ! 

 
godz. 07.00   – Ciemna Jutrznia (zapraszamy do wspólnej modlitwy Liturgią Godzin)  

15.00   – Godzina Miłosierdzia i Nowenna do Miłosierdzia Bożego 
– Droga Krzyżowa 

17.30   – Różaniec – Część Bolesna  
18.00  – Liturgia Wielkiego Piątku (Liturgia Słowa, Adoracja Krzyża, Komunia Święta, 

 Przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego, Gorzkie Żale)  
 

CAŁONOCNA ADORACJA PRZY GROBIE PAŃSKIM 
20.00 -21.00 – Róże Różańcowe, Apostolat Pomocy dla Czyśćca; 21.00 - 22.00 – Domowy Kościół;  
22.00 -23.00 – Młodzież i inne grupy w parafii; 23.00 - 24.00 – kapłani i Liturgiczna Służba Ołtarza 

po godz. 24.00 
Zapraszamy mieszkańców: Dąbrówki Infułackiej, Kępy Północnej i Kępy Południowej, Osiedla wokół SP nr 17, Osiedla 
Fabrycznego, Osiedla za Torami, Świerczkowa, Os. Zagrody, Os. Błonie i ulic przyległych, bloków z ul. Zarzyckiego, 
pozostałych mieszkańców i Gości 
 

WWIIEELLKKAA  SSOOBBOOTTAA,,  44  kkwwiieettnniiaa  
Wykorzystajmy właściwie ten święty czas w kościele: na ucałowanie krzyża, na modlitwę przy Grobie Pańskim, na 
katechezę dla dzieci, osobistą refleksję; w domu: na lekturę Pisma Świętego, lekturę mądrej książki, na rozmowę z żoną 
lub mężem i dziećmi, na bycie ze sobą; na udział w Wigilii Paschalnej. Nie straćmy tego dnia na niepotrzebne prace lub 
robienie zakupów. 
 
godz. 07.00   – Ciemna Jutrznia (zapraszamy do wspólnej modlitwy Liturgią Godzin) 
godz. 09.00 - 13.00  - Poświęcenie pokarmów w kościele (co pół godziny; ostatnie o godz. 13.00) 
godz. 10.00   - Poświęcenie pokarmów przy ul. Śląskiej i ul. Dunajcowej 
godz. 18.30   - Nowenna do Miłosierdzia Bożego 
godz. 19.00   - Liturgia Wigilii Paschalnej (Liturgia światła – poświęcenie ognia, 

Exultet – radosny hymn paschalny, Liturgia Słowa, Liturgia chrzcielna) 
Msza Święta Wigilii Paschalnej  

     Procesja rezurekcyjna (prosimy o wzięcie feretronów, sztandarów i baldachimu) 
 

NNIIEEDDZZIIEELLAA  ZZMMAARRTTWWYYCCHHWWSSTTAANNIIAA  PPAAŃŃSSKKIIEEGGOO,,  55  kkwwiieettnniiaa  
Msze Święte, jak w każdą niedzielę - po Mszy św. o 5.55 – procesja eucharystyczna wokół kościoła 

(godz. 15.00 – Nowenna do Miłosierdzia Bożego) 
 

PPOONNIIEEDDZZIIAAŁŁEEKK  WWIIEELLKKAANNOOCCNNYY,,  66  kkwwiieettnniiaa  
Msze święte, jak w każdą niedzielę (godz. 15.00 – Nowenna do Miłosierdzia Bożego) 


